.DE. Verum hic dicit. EV. Tibi ergo dicit. DE. eo illud uerum e magis

.EV. Nam te istac etate haud equum fuerat filio tuo
Adolescenti amanti amicam emptam argento eripere suo

.DE. Quid tu ais charme amicast illa. EV. ut dissimulat
Malus. DE. Ille quidem illam se se ancillam mri emisse dixerat

Prompterea igitur tu mercatus nouus amator uetus puer

.CH. Optime hercle perge ego assistam hinc altrinsecus
Quibus est dictis dignus usq oneremus ambo. DE. nullus sum

.EV. Filio suo qui innocenti fecit tantam iniuriam
Quem sem hercle ego in exilium cum iret reduxi domum

Nam ibat exulatum. DE. an abiit. EV. etiam loquere Larua.

Temperare istac etate istis decet te artibus
.DE. Fateor deliqui profecto. EV. etiam loquere Larua

Vacuum ee istac te etate his decebat noxijs
Itidem ut tempus. anni. etatem aliam aliud factum conuenit

Nam si istuc uiuisset senecta etate scortari senes
Vbi loci res summa nra publica. DE. hei perij miser

Adulescentes ui agende isti magis solent operam dare
Iam obsecro hercle uobis abete cum porcis cum fiscia

.EV. Redde filio si habeas. ia uolt. DE. per me sibi habeat licet
Semper edepol. EV. quoniam ut aliter facias no est copie.

.DE. Supplicij sumat quid uolt ipe obhanc iniuriam
Modo pacem facias oro ut ne mihi iratus

Si hercle sciuissem siue adeo oculo disiet mihi
Se illam amare nunq facerem ut illam amanti abducerem

.CH. Eutice te oro sodalis eius es serua & subueni
Hunc senem para me clientem memorem dices beneficij

EV. Ora ut ignoscat delicijs tuis atq; adulentie
CH. Pergit tu aut hia superbe inuehere spero ego mihi quoq;
 Tempus tale euenturum ut tibi gratiam referam parem
DE. Missas iam ego istas artifici & dem ergo dehinc ia **CH.** nihil
 Consuetudine animus rursus te huc inducet **DE.** obsecro
 Satis iam ut heatis quin locis cedite etiam si lubet
EV. Recte dicis sed istuc uxor faciet cum hoc rescuerit
DE. Nihil opust resiscat **CH.** quid istic non resciscet ne time
EV. Eamus intro non utibile hic locis factis tuis
 Dum memoramus arbitrij ut sint qui preereant
CH. hercle qui tu recte dicis eadem breuior fabula
 Erit eamus **LI.** hic est intus filius apud nos tuus
DE. Optime est illac per ortum nos domum transibimus
LI. Euthiche hanc uolo prius rem agi q̄ meum intro refero pedem
EV. Quid istuc est **LI.** suam quisq; homo rem meminit r̄nde
 Mihi certon scis non succensere mihi tua nr̄em **EV.** Scio
LI. Vide **EV.** me uide **LI.** satis heo id queso hercle etiam uide
EV. Non mihi credis. **EV.** Immo credo sed metuo miser
CH. Eamus intro **EV.** immo dicamus senibus leges **CH.** censo
 Prius heamus quas leges teneant contentiq; sint
 Annos natus sexaginta qui erit si que sabimus seu maritum
 Seu hercle adeo celitem scortarier cum eo nos hic lege agemus
 Inscitum arbitramur & par nos q̄ hercle egebit
 Qui sum prodegerit neu quisquam post hac s̄phibeto adolescentem
 Filium qui amec & scortum ducat q̄ homo fiat mo
 Siquis s̄phibuerit plus perdet clam si s̄phibuerit palam
 hec adeo ut ex hac nocte primum lex teneat senex.
B. bene valete atq; adolescentes hec si uobis lex placet
O.bscenum hercle industriam uos equi e dare. Plaudite.